题库 1 项 东孚、定制 5000 5000

9. 图片 1 项 东孚、定制 5000 5000

10. 文档 1 项 东孚、定制 5000 5000

11.
数字人生成技术及校企

共实训项目
24 课时 东孚、定制 4800 115200

12. 数字化教材开发 1 门 东孚、定制 110000 110000

13. 课程辅助服务 1 项 东孚、定制 3800 3800

14. 门户网站 1 项 东孚、定制 25000 25000

15. 平台支撑服务 3 年 智慧职教、定制 102000 306000

合计： 大写：壹佰伍拾万柒仟元整

小写：1507000.00 元

注：供应商可根据实际情况自行增减表格。

供应商名称： 河南东孚电子科技有限公司 （单位电子签章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或签章）

日期： 2025 年 08 月 19 日